

København d. 19.05.2009

Kære medlem af KFU

Hermed fremsendes som tidligere aftalt med KFU Copenhagen Eventures Eventkatalog for 2010 – 2012. Som aftalt er det udelukkende events med finansieringsbehov på 1. mio. kr. og derover som er medtaget i dette materiale, hvis man har brug for at se en komplette liste over Copenhagen Eventures planlagte aktiviteter skal man blot kontakte undertegnede telefonisk eller pr. mail.

Kataloget er et foreløbigt estimat over begivenheder til og med 2012, med hensyn til 2010 mener vi, at listen er fyldestgørende. For de to øvrige år er listen forbundet med større usikkerhed. Det er bestemt ikke usandsynligt at der vil komme unikke idéer og forslag som er oplagte at København går aktivt ind i, hvorfor de vil blive tilføjet eventkataloget til den tid.

Alle katalogets projektbudgetter er tentative. De detaljerede budgetter vil løbende blive opdateret i takt med det konkrete behov fra bidragsydere og samarbejdspartnere. De foreløbige tal er dog absolut realistiske og brugbare i forhold til en overordnet vurdering af projekternes omkostningsniveau og dermed finansieringsbehov.

Som noget helt nyt vil man kunne se et oplæg, som er genereret af en faglig kongres (EWEC European Wind Energy Conferenc verden største vindmøllekongres i 2012). Erfaringsmæssigt kan vi således konstatere at store kongresser rummer gode muligheder for at aktivere byens sport og kulturliv i en positiv synergi mellem eventkommunikationen og det aktuelle kongrestema. Dette års IOC kongres og FN klimatopmøde er begge eksempler på hvordan faglige begivenheder potentielt kan vokse ud i byens offentlige rum, forankres i det lokale sports og kulturliv og samtidig skabe positiv opmærksomhed globalt.

Samlet set er der foreløbigt tale om et kommunalt finansieringsbehov behov på 5,2 mio. kr. i 2010, 6,2 mio. kr. i 2011 og 8,0 mio. kr. i 2012.

Hvis der er emner i eventkataloget, som skal uddybes, er man naturligvis velkommen til at kontakte Copenhagen Eventures.

Mvh.

Martin Bender
Copenhagen Eventures
33557405
29296459
mab@woco.dk